
!','/ru n,
ilor+ c ?

Obecní úřad Bzová

Věc: Přih|áška do výběrového řízení o pronájem pozemků v k.ú. Bzová č. parce| L254/1,1254/4,
L254/5 o celkové výměře 14,03 ha.

Uvedené parcely jsme užívali na zák|adě nájemní srn|ouvy ze dne 30. ].o. 2oo3 aždo konce
hospodářského roku tj.30.9. 2016.

Ch'těl bycÍt uvést, že při zahájení užívání V roce 2003 by|y pozennky ve ve|mi špatném stavu, protože
před tínn rrebyly sklízeny běžným způsobern, a|e jen mulčovány. Prvním rokem užívánípro značné
zaplevelení jsme sk|ízeIi veImi nekvalitní pící, převážně zapleve|enou (bod|áky apod.). Již pod|e tohoto
stavu byía uzavírána nájemní sm|ouva' Peč|ivým ošetřováním, vhodnou dobou sk|izně se nám
podá'ři}o'wéstŤioŽernky do dobrého stavu porostu' Je třeba podotknout, že se jedná o jednosečné
louky. kdy pozdější termín sklizně umožňuje z h|edíska botanického dobý rozvoj ku|turních trav a
omezování p|eve|u. To se nárn za iéta podaři|o a kromě škod často způŠobovaných černou zvěříse
nám daři|o sklízet kvalitní píci.

Sklizenou pícijsme používaIi rnýhradně pro vlastní potřebu chovaného skotu, nikdy ne pro jiné
(.o.bchodní} úče'.ly.:Bv!a tq pro 6liis jistpla, že procsa 3okusů skotq,.ktený chováme, máme zajištěné
krrn,gpílna'.ce|é.zirRní 9b{9bí; Louky na tomto stanovišti uprostřed |esů jsou s oh|edem na vodní režim
chráněné oko|ím |esa velrní dobré a dávají kvalitní seno.

Záyěrenr byFh.sidovg|íJ nabídryou,..s p'h|e'den.na sgučasnou ekonomickou situaciv zemědě|ství, .
zejfl}é.i}a..v@*d{tíqhte@tffi'š'e$*9rymlc,t.é1eedmín{vilosnodqřelí; jako m3xin'lá}níčástku. l .'.
nájem ve výši 20.o00i. |(ě'ročně za \4ýše uvedené pozem[r7.

D. g. Yfá m.,.'19.|.e" rém P9Qo rr uipi3 ópec ň 1 ú1a o zv;| 1!. ry ii .r1 ab íd ku

i '-)

?ace-/

' i i

Libor Vašek

Točník 16
267 51, Zdice

ogřc tlzovÁ
Bzorti Čp. j,2, P'(ř ;Í)7 43
Te le f ( Jn: i l t  53J . l i 5

' Faš}Jll 53j t'i0
Irrrnil; obec. h;ovaeir-rf .cz

/ na-',2'--*-=


